
ME
NU

Steaky

Předkrmy

Hlavní jídla

Přílohy + 70,-

Dezerty

Hovězí “pfeffer” steak

Ryba dle denní nabídky

Dezert dle denní nabídky
Kopeček zmrzliny

Steakové hranolky

Máslová bramborová kaše

Restovaná zelenina

Křupavé kořeněné brambory s aioli

Kapří hranolky, tatarka

Hovězí tatarák (80g)
náš worcester, aioli, topinky

Tlačenka z vepřových kolen

šalotka v octu, chléb

Dršt'ková polévka, chléb

90,-
35,-

145,-

165,-

110,-

65,-

Vepřová krkovice

“Dětský” kuřecí řízek

Hovězí “rib-eye” steak

Pečená vepřová žebra

Telecí rump steak

Steak z pečeného celeru

220g steak z kýty obalený v pepři,
libový, mokré zrání 30 dní

restovaná zelenina, pesto
250g vysoký roštěnec, mokré
zrání 30 dní

400g masitá žebra, pivní glazura,
křupavé brambory, aioli, zelný salát

250g masné plemeno Duroc

www.na-ohradce.cz

200g jemné maso z telecí kýty

/VEG/ steak, zauzená holandská
omáčka, brambory grenaille

295,-

295,-

175,-

125,-

  385,-

245,-

285,-

220,-

restaurace@na-ohradce.cz

80g kuřecí prsa, bramborová kaše

Omáčky + 40,-

Pepřová omáčka, demi-glace,

zauzená holandská omáčka

Smažený kuřecí řízek
150g kuřecí prsa, bramborová
kaše, zelný salát

195,-


